
 

 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.10.2012 г.                   с. Осиновка                № 61-пг 

 

 

«О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 

услуг по погребению на 2013 год» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ « О погребении и 

похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005г. № 332-КЗ «О 

погребении и похоронном деле в Приморском крае», Федеральным  законом от 

30.11.2011 №371-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 

2013 и 2014 годов». 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Определить стоимость услуг с 01.01.2013 года, согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению на одного умершего в размере  руб. (рублей 

коп.) (Приложение 1). 

2. Согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению с Отделением Пенсионного Фонда Российской 

Федерации по Приморскому краю, Фондом № 6 г. Уссурийска Приморского 

регионального отделения Фонда социального страхования Российской 

Федерации и Отделом социальной защиты населения по Михайловскому 

району. 

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 Глава Осиновского  

       сельского поселения                           Л.А.Жихарев 



 

 

 

 
Приложение 1 

К постановлению главы  

Осиновского сельского поселения 

От 09.10.2012г 

№61 

          СОГЛАСОВАНО                                                  СОГЛАСОВАНО                                                          СОГЛАСОВАНО 

_________________/_________________/        ________________/__________________/                __________________________/ А.И. Масловец/ 

Отдел социальной защиты населения по           Филиал №     Приморского регионального              Государственное учреждение – Отделение  

Михайловскому району                                  отделения Фонда социального страхования               Пенсионного Фонда Российской Федерации по 

М.П.                                                                                            РФ                                                       Приморскому краю. 

                                                                             М.П.                                                              М.П. 
 

 

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  

на одного умершего (с учётом районного коэффициента) 

 

№ п/п Наименование услуги Стоимость 

1 Оформление документов, необходимых для погребения 50 

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для 

погребения 

1668,72 

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий) 1000 

4 Погребение (кремация с последующей выдачей урны   с прахом) 2700 

 ИТОГО: 

                                                                                                                           Руб.        5418,72 

 
 

__________________________________________________________ 
 


